
Zápis ze schůze výboru TJ SOLIDARITA 9. 12. 2013 

 1 / 3 

Z á p i s č. 59 

Přítomni: Jakoubek, Sommer, Šabach, Mašát  

Omluveni: Bartoňová 

Program: 

1. Kontrola Plnění úkolů: 

• Cibulka dluží 188 159 Kč. + půjčku (150 tis Kč). S F. Havlíkem z firmy Cibulka bylo 

dohodnuto, že obě pohledávky budou zatíženy úrokem 4,2 % p. a. od 1. 7. 2013.  

   

Odpovídá: Jakoubek, kontroluje Bartoňová 

  Termín: rok 2014 

  Stav:  pokračuje úhrada během jarních měsíců 2014 

 

 Úkoly podle termínovníku jsou plněny. Byly probrány termíny v prosinci 2013 a 

v lednu 2014. Členové výboru zašlou předsedovi náměty na změny 

v termínovníku pro rok 2014 do příští schůze. 

 Na obou účtech TJ Solidarita je k 09. 12. 2013 + 1 287 671,- Kč.   
 

 Pan Chlumský dluží 42 000 Kč (pronájmy hospoda) – prověřeno, uznává dluh, 
který postupně uhradí.  

 

Odpovídá: Jakoubek 

Termín  31. 12. 2013 

 

  Pražským magistrátem byly přiděleny následující granty:  

a) Oprava střechy sociálního zázemí – 110 000 Kč 

b) Provoz sportovního areálu – 185 000 Kč 

c) Akce „Sundej bačkory“ – 20 000 Kč 

d) Zajištění zimní haly pro mládež – 30 000 Kč 

Na účet Solidarity už přišlo 345 tis. Kč. Vyúčtování grantů proběhne do 31. 1. 2014 

 

Zajistí:   Jakoubek, Bartoňová 

Termín: 31. 1. 2014 

 

 Pražský tenisový svaz zaslal dotaci ve výši 317 tis. Kč na rozvoj mládeže. Smlouva 

s PTS byla podepsána. Realizace dotace musí být provedena v období od 8. 7. 

2013 do 30. 6. 2014. Vyúčtování dotace musí být provedeno na určeném 



Zápis ze schůze výboru TJ SOLIDARITA 9. 12. 2013 

 2 / 3 

formuláři (je ke stažení na webových stránkách hl. m. Prahy) do 15. 6. 2014. 

Podepsaná smlouva (včetně přílohy o čerpání) ještě nebyla od PTS zaslána. 

 

Za způsob čerpání odpovídá:  Jakoubek, Sommer 

Termín:    30. 6. 2014 

  Za vyúčtování odpovídá:  Jakoubek, Sommer, Bartoňová 

  Vyúčtování:    15. 6. 2014 

 

 

 Byla uzavřena Smlouva na finanční příspěvek na činnost mládeže ve výši 

36 000,00 Kč. Čerpání je do 31. 12. 2013. 

 

Za způsob čerpání odpovídá:  Jakoubek, Bartoňová 

Termín:    31. 12. 2013 

Za vyúčtování odpovídá:  Jakoubek, Sommer, Bartoňová 

Vyúčtování:    31. 1. 2014 

 

 PRE (Pražská energetika) se na nás obrátilo s požadavkem na výměnu 

distribučních kabelů z důvodu jejich stáří a poruchovosti. Aby se nemusela 

rozkopat nová komunikace u vjezdu do areálu Solidarity, bylo výborem 

odsouhlaseno řešení ukončit distribuční kabel u vjezdu (kde bude i elektroměr) a 

odtamtud natáhnout nový připojovací kabel pod zeleným pásem u beach kurtů 

(PRE hradí veškeré náklady) – vlastnit jej bude TJ Solidarita. 

Jednáním s PRE pověřen:   M. Jakoubek 

 

2. Různé, návrhy a připomínky, nové úkoly 

1. V roce 2014 je třeba pravidelně sledovat webové stránky MŠMT, Pražského 

magistrátu, Městského úřadu Prahy 5, Českého a Pražského tenisového svazu 

z hlediska vypisování využitelných grantů. 

Odpovídá:    V. Mašát 

Termín:    průběžně 

 

2. Je třeba zjistit, jestli by nebylo pro TJ Solidarita výhodnější stát se plátcem DPH. 

Odpovídá:    P. Sommer 

Termín:    31. 3. 2014 

 



Zápis ze schůze výboru TJ SOLIDARITA 9. 12. 2013 

 3 / 3 

3. Je třeba zjistit změny v počtu členů TJ Solidarita (s důrazem na mládež) k 31. 12. 

2013. V. Mašát vyzve příslušné vedoucí tenisu a nohejbalu do 15. 12. 2013. 

 

Další schůze výboru se bude konat v úterý 14. 1. 2014 v 18,00 hod. v restauraci „U 

Tonyho“.  

 

 

Zapsal: Vladimír Mašát 

Schválil: Ladislav Šabach 


